PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.07.2017  № 729
Об утверждении Порядка утверждения
уставов муниципальных унитарных
предприятий муниципального образования
 «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Порядком создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий утвержденным решением Десногорского городского Совета от 21.02.2017 №292
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить Порядок утверждения уставов муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В.Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области О.В. Романову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

            А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.